

پدیده ۴- سپاهان صفر / سنگین ترین شکست نماینده اصفهانی در تاریخ لیگ برتر

گل‌های مرادمند، قاضی، قاسمی نژاد و خانزاده بهترین برد تاریخ لیگ برتر را برای پدیده به ارمغان آورده است.

به گزارش خبرنگار گروه ورزشی ایسکانیوز، علیرغم تمام صحبت‌هایی که برای برگزاری دیدارهای خانگی پدیده در ورزشگاه امام رضا صورت گرفته بود، این امر تحقق نیافت تا باز هم ورزشگاه ثامن میزبان بازی‌های خانگی این تیم باشد.

شاگردان مهاجری در اولین دیدار خود میهمان تیم پیکان بودند و به نتیجه‌ی تساوی یک بر یک رضایت دادند. تیم سپاهان نیز که در نقش جهان میزبان تیم سایپا بود، در پایان با نتیجه‌ی یک بر یک متوقف شد تا هر دو تیم با شرایط مشابهی قدم به دیدار هفته‌ی دوم بگذارند.

مهم‌ترین نکته برای سپاهانی‌ها در این دیدار اضافه شدن ساسان انصاری به ترکیب اصلی است که مشکل هفته‌ی اول این تیم را رفع خواهد کرد.

ترکیب پدیده: شهاب گردان، عبدالله حسینی، حسین مرادمند، محمد رضا خانزاده، رضا ناصحی، اکبر صادقی، اکبر ایمانی، معین عباسیان، امین قاسمی نژاد، محمد رضا خلعتبری، محمد قاضی / سرمربی: محمدرضا مهاجری

ترکیب سپاهان: مهدی صدقیانی، سعید آقایی، حسن جعفری، ژابرو رودریگوئز، عزت پورقاز، میلاد سرلک، رسول نویدکیا، شاهین ثاقبی، جلال علی محمدی، مهرداد محمدی و ساسان انصاری / سرمربی: زلاتکو کرانچار

**** داوران:**

بیژن حیدری بابک عباسقلی زاده رحیم حاجیلو وحید صالحی ناظر: حاتم بک پور

**** گل:**

محمدحسین مرادمند (۱)

محمدحسین مرادمند در دومین فصل حضور در تیم فوتبال پدیده هنوز ریشه‌های خود را نسبت به تیم سپاهان فراموش نکرده است. این مدافع سابق تیم امید که در همان لحظات اولیه بازی در پی یک ضربه کرنر دروازه تیم سابقش را گشود از انجام شادی خودداری کرد و با وجود اصرار هواداران و هم‌تیمی‌ها حاضر نشد دومین گل پدیده در این فصل لیگ برتر را جشن بگیرد.

محمد قاضی (۲۵)

محمد قاضی که پیش از این در تیم هایی همچون ذوب آهن، فولاد خوزستان، پرسپولیس، استقلال، صبا و نفت تهران حضور داشت پیش از آغاز فصل جدید فوتبال ایران به عضویت تیم پدیده مشهد درآمد تا در لیگ هفدهم برای این تیم به میدان برود.

او در جریان بازی امروز مقابل سپاهان اصفهان و در دومین دیداری که برای تیم جدیدش به میدان رفت موفق شد یکی از گل های بازی را با ضربه ای زیبا به ثمر برساند. قاضی در بازی های لیگ شانزدهم نیز ۱۲ بار موفق شده بود برای دایی و تیمش گلزنی کند و خود را به عنوان یکی از مهاجمان زهردار لیگ معرفی کند.

امین قاسمی نژاد (۵۳)

محمد امین قاسمی نژاد مهاجم تیم پدیده مشهد در هر دو دیدار تیمش در لیگ هفدهم به عنوان بازیکن ثابت در ترکیب ثابت قرار گرفته و در هر دو بازی نیز موفق به گلزنی شده است. این بازیکن در هفته اول مقابل پیکان و در هفته دوم مقابل سپاهان اصفهان موفق به گلزنی شد.

رضا مهاجری اعتقاد خاصی به این بازیکن دارد و او را پشت سر محمد قاضی به عنوان مهاجم سایه به بازی می گیرد. قاسمی نژاد حالا در کنار عیسی آل کثیر و آلویس نانگ سومین بازیکن دو گله لیگ هفدهم به شمار می رود.

محمد رضا خانزاده (۷۸)

در دقیقه ۷۸ نفوذ زیبای میلاد کمندانی و پاس او به خانزاده با حرکت انفرادی زیبای محمد خانزاده همراه شد و این مدافع با پیشروی به داخل محوطه جریمه سپاهان با ضربه ای زیبا چهارمین گل پدیده را به ثمر رساند. شادی خانزاده بعد از گل جالب بود.

** کارت زرد: محمد رضا خلعتبری (۳۵)، عزت اله پورقاز (۵۵)، رافائل کریولارو (۹۰)

** کارت قرمز:

** تعویض ها:

شاهین ثاقبی در دقیقه ۵۸ جای خود را به رافائل کریولارو داد.

جلال الدین علی محمدی در دقیقه ۵۸ جای خود را به رضا میرزایی داد.

محمد رضا خلعتبری در دقیقه ۶۶ جای خود را به میلاد کمندانی داد.

سعید آقایی در دقیقه ۷۴ جای خود را به سیاوش یزدانی داد.

امین قاسمی نژاد در دقیقه ۷۸ جای خود را به حسین مهربان داد.

معین عباسیان در دقیقه ۸۶ جای خود را به محمد مهدی مهدی خانی داد.

** ورزشگاه: ورزشگاه ثامن مشهد

** دیدار قبلی ۲ تیم:

برد سپاهان: ۲ مساوی: ۲ برد پدیده: ۲

** وضعیت جدول:

پدیده: نهم

سپاهان: پنجم

** دقایق حساس:

دقیقه ۴۰: شوت مهرداد محمدی از پشت محوطه ی جریمه در دستان شهاب گردان آرام گرفت.

دقیقه ۴۷: ارسال بازیکنان پدیده به پشت خط دفاعی سپاهان با واکنش به موقع گلر این تیم روبرو شد.

دقیقه ۶۶: ارسال بازیکنان با ضربه سر امین قاسمی نژاد به بیرون رفت. البته توپ روی سر مهاجم پدیده به خوبی فرود نیامد تا این فرصت خوب برای گل چهارم پدیده از بین برود.

۶۸: برخورد بازیکن سپاهان با محمد قاضی و اعتراض بازیکنان سپاهان دو دقیقه بازی را از جریان انداخت .

دقیقه ۷۶: نفوذ مهرداد محمدی از سمت چپ خط دفاعی پدیده و ارسال توپ به داخل محوطه توسط مدافع پدیده برگشت داده شد.

۷۷: نفوذ حسن جعفری از سمت راست تا محوطه جریمه پدیده بی ثمر باقی ماند.

۸۲: شوت خطرناک محمدرضا ناصحی از بالای دروازه سپاهان به اوت رفت .

۸۳: نفوذ سپاهانی ها به محوطه جریمه پدیده ، با دخالت گردان خنثی شد .

۸۴: خطرناکترین موقعیت سپاهان روی پاس عرضی از جتاج چپ با دفع ماصحی به اوت رفت .

** بازی از نگاه سکوها:

* ساسان انصاری پس از لغو محرومیت در ترکیب اصلی سپاهان قرار گرفته است.

* محمد خانزاده مدافع فصل گذشته ی سیاه جامگان هفته ی گذشته در ترکیب اصلی تیم پدیده حضور نداشت ولی مقابل سپاهان از ابتدا راهی میدان شده است.

* در حالی که دقایقی از شروع بازی گذشته بود جلال مرادی، پیشکسوت داوری کشورمان و مسئول برگزاری مسابقه اجازه استقرار عکاسان را به آنها نداده است! این مشکل البته دقایقی بعد حل شد و همگی عکاسان پشت دروازه سپاهان مستقر شدند.

* حدود هزار تماشاچی از نزدیک شاهد دیدار دو تیم پدیده و سپاهان هستند که در بین آنها و در جایگاه میهمان طرفداران سپاهان هم حضور دارند.

* مرادمند مدافع پیش تاخته پدیده که سابقه بازی در سپاهان را داراست پس از به ثمر رساندن گل زود هنگام خوشحالی نکرد.

* برخلاف دیدار هفته گذشته در ورزشگاه ثامن، تبلیغات محیطی در دیدار دو تیم پدیده و سپاهان در ورزشگاه دیده می شود.

* اسکوربورد پرتابل، صرفا با لوگوی دو باشگاه و نتیجه بازی، درست در کنار اسکوربورد خاموش ورزشگاه قرار دارد.

* این دیدار تا دقیقه ۲۵ به پخش تلویزیونی نرسید.

* در بین دو نیمه از اهالی فوتبال که خادم حرم امام رضا نیز هستند توسط باشگاه پدیده و هیات فوتبال خراسان رضوی تقدیر شد.
* گرجی نیا رئیس هیات مدیره، کریمویی مدیرعامل باشگاه و برادران رئیس هیات فوتبال همچنین از جلال مرادی و سیاوش خیرابی (بازیگر سینما و تلویزیون) با اهدای لوحی تقدیر کردند.

* سپاهان پس از خوردن گل سوم با بیرون کشیدن سعید آقایی به دافع سه نفره روی آورد که این تغییر سیستم هم به کمک این تیم نیامد.

* داور مسابقه ۴ دقیقه وقت تلف شده را برای نیمه ی دوم بازی در نظر گرفته است.

* هواداران سپاهان علیرغم شکست سنگین تیمشان در حال تشویق تیم خود هستند.

بازنده بزرگ: زلاتکو کرانچار

مرد میدان: رضا مهاجری